令和７年度会長杯卓球大会参加申込書

	学校・クラブ名
	
	申込責任者
	

	連絡先住所
	〒

	☎
	

	大会プログラム希望
	
紙配布（　　部）・２次元コード

どちらかお選びください。紙配布の場合は必要部数をご記入ください。
物価高騰につき印刷経費削減にご協力ください。



	シングルスの部

	№
	男子の部
	女子の部

	
	A・B・C
	氏　　名
	学年
	A・B・C
	氏　　名
	学年

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


※種目については、シングルスの番号①②③を若い番号の順、更に種目ごとに技量上位者・組の順に記入して下さい
※参加者数により欄が不足する場合は、コピーにて対応をお願いします
※小・中学生にあっては、学年を記入してください
